МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » 10 20 24   № 5430

О признании утратившими силу

некоторых муниципальных

правовых актов

В соответствии со статьей 59 Устава муниципального образования город-

ской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряже-

нием Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города», в связи с реорганизацией Сургутского городского муници-

пального унитарного предприятия «Комбинат школьного питания» в форме преобра-

зования в акционерное общество «Комбинат школьного питания»:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

- от 18.10.2021 № 8969 «Об утверждении критериев оценки деятельности

руководителя Сургутского городского муниципального унитарного предприятия

«Комбинат школьного питания», находящегося в ведении департамента образо-

вания Администрации города, для установления коэффициента сложности,

важности выполняемой работы, степени самостоятельности и ответственности

при выполнении поставленных задач при определении должностного оклада,

для выплаты премии по итогам работы за квартал, год»;

- от 14.06.2023 № 3001 «О внесении изменения в постановление Админи-

страции города от 18.10.2021 № 8969 «Об утверждении критериев оценки

деятельности руководителя Сургутского городского муниципального унитар-

ного предприятия «Комбинат школьного питания», находящегося в ведении

департамента образования Администрации города, для установления коэффици-

ента сложности, важности выполняемой работы, степени самостоятельности

и ответственности при выполнении поставленных задач при определении

должностного оклада, для выплаты премии по итогам работы за квартал, год».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

2

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 11.09.2024.

Глава города                                                                                             М.Н. Слепов